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Protokół Nr XI/2019 

z sesji Rady Gminy w Klimontowie 

odbytej w dniu 2 sierpnia 2019 r.  
 

 
Sesja odbyła się w Bibliotece Publicznej w Klimontowie. 

Sesja trwała od godz. 10.00 do godz. 10.30. 

Obradom sesji przewodniczył pan Robert Orłowski, Przewodniczący Rady Gminy. 

W sesji uczestniczyli radni, pan Marek Goździewski – Wójt Gminy, pan Edward 
Przytuła – Zastępca Wójta, pani Anna Sobolewska – Skarbnik Gminy jak listy 
obecności stanowiące załącznik do niniejszego protokołu. 

Na sesji podjęto uchwały od Nr XI/78/19 do Nr XI/81/2019 w głosowaniu jawnym 
imiennym w trybie art. 14 ustawy o samorządzie gminnym. 

Protokołowała Irena Lipiec, inspektor. 

Radni nieobecni usprawiedliwieni: Alicja Berbeś, Monika Cichoń, Grzegorz 
Gwizdoń, Rafał Król. 

 

Do punktów 1 i 2 porządku obrad sesji 

Pan radny Orłowski, Przewodniczący Rady otworzył obrady XI sesji Rady Gminy. 
Serdecznie powitał panie i panów radnych, pana Wójta Marka Goździewskiego, 
pana Zastępcę Wójta Edwarda Przytułę, panią Skarbnik Annę Sobolewską i osoby 
obsługujące sesję. Na podstawie listy obecności stwierdził wystarczające quorum 
do podejmowania uchwał. Obecnych jest 11 radnych.  

Następnie odczy 

tał proponowany porządek obrad. Sesja zwołana na wniosek Wójta Gminy. 

Po jego odczytaniu pan Przewodniczący Rady zapytał czy są inne uwagi, 

propozycje do proponowanego porządku obrad. Innych propozycji do porządku 

obrad nie zgłoszono.  

Pan Przewodniczący Rady poddał porządek obrad pod głosowanie.  

Za: 11. Porządek obrad został przyjęty.  

 

Porządek obrad 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej ważności. 
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2. Przyjęcie porządku obrad sesji. 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
4. Wręczenie nowo wybranej radnej zaświadczenia o wyborze.  
5. Złożenie ślubowania przez nowo wybraną radną.  
6. Zmiany w budżecie gminy na 2019 r.  
7. Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Klimontów na lata 

2019 – 2033. 
8. Wprowadzenie zmian w składach osobowych stałych Komisji Rady. 
9. Ustalenie stawki opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych 

usytuowanych w pasie dróg publicznych znajdujących się na terenie 
Gminy Klimontów.  

10. Zakończenie sesji. 
 

Do punktu 3 porządku obrad sesji 

Pan Przewodniczący Rady zapytał czy radni wnoszą uwagi, zapytania do 

protokołu spisanego z obrad poprzedniej X sesji Rady Gminy odbytej w dniu 26 

czerwca 2019 r. Uwag nie wniesiono.  

Przewodniczący Rady poddał protokół pod głosowanie. Za: 11. Protokół został 

przyjęty.  

 

Do punktu 4 porządku obrad sesji 

Pan Przewodniczący Rady poinformował, że w dniu 28 lipca 2019 r. odbyły się 

ponowne wybory do Rady Gminy w Klimontowie w okręgu wyborczym nr 7 i 

mandat radnej ponownie uzyskała pani Halina Aly Amer. Pogratulował pani 

radnej wyboru.  

Pan Wójt Goździewski w imieniu Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej 

w Klimontowie wręczył pani radnej Aly Amer zaświadczenie o wyborze na radną 

i pogratulował jej wyboru.  

Pani radna Aly Amer podziękowała za gratulacje wyraziła nadzieję na dalszą 

owocną współpracę z Radą i Wójtem.  
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Do punktu 5 porządku obrad sesji 

Pan Przewodniczący Rady odebrał ślubowanie od pani radnej Aly Amer. 

Powiedział, że odczyta rotę ślubowania, a pani radna wypowie słowo „ślubuję”. 

Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania „Tak mi dopomóż Bóg”.  

Następnie odczytał rotę ślubowania: 

„Wierny konstytucji i prawu Rzeczpospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście 

obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie 

dobro mojej gminy i jej mieszkańców”.  

Pani radna Aly Amer powstała i wypowiedziała słowa – Ślubuję. Tak mi dopomóż 

Bóg.  

 

Do punktu 6 porządku obrad sesji 

Opinie Komisji Rady: 

Pan radny Mucha, Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Majątku Gminy  

– Komisja Budżetowa nie miała uwag, po wyjaśnieniach pani Skarbnik Komisja 

pozytywnie zaopiniowała zmiany w budżecie. 

Pan radny Borycki, Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Rozwoju 

Gospodarczego  – Komisja Rolna nie miała uwag. Po wyjaśnieniach pani Skarbnik 

pozytywnie opiniuje zmiany w budżecie gminy na 2019 r.  

Pan Przewodniczący Rady odczytał treść projektu uchwały i zapytał czy ktoś 

wnosi uwagi, zapytania odnośnie tej uchwały.  

Pan Wójt Goździewski powiedział, że w załączniku Nr 8 do uchwały „Dotacje 

celowe w 2019 roku” w poz. 20 zadanie ”Dofinansowanie remontu 

strażnicy/dach oraz remont garażu remizy” w dokumentach jakie radni otrzymali 

widnieje kwota 17 000 zł a powinno być 18 000 zł. Ogółem suma dotacji 

celowych zwiększy się o 1000 zł i wyniesie 918 658,45 ZŁ.  

Pani Skarbnik Sobolewska uzupełniła, że w związku z tą zmianą o której 

powiedział pan Wójt w załączniku wydatkowym Nr 2 będzie zmiana. W rozdziale 

75412 paragraf 4300 było zwiększenie o 3000 zł, a będzie zwiększenie o 2 000 zł. 

Natomiast w paragrafie 2820 będzie zwiększenie o 21 000 zł.  

Innych uwag nie wniesiono. Pan Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały 

pod głosowanie.  
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Głosowanie odbyło się w ten sposób, że pan Przewodniczący Rady wyczytywał z 
listy obecności imiona i nazwiska radnych, a kolejno wywołani radni oddawali 
swoje głosy poprzez wypowiedzenie trzech formuł: za, przeciwko, wstrzymuję się.  

Po przeprowadzonym głosowaniu pan Przewodniczący Rady stwierdził podjęcie 
uchwały Nr XI/78/2019 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.  

Uchwała i imienny wykaz głosowania radnych są załącznikami do protokołu. 

 

Do punktu 7 porządku obrad sesji  

Pan Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały.  

Opinie Komisji Rady: 

Pan radny Mucha, Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Majątku Gminy 

– Komisja Budżetowa pozytywnie opiniuje zmiany w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Klimontów.  

Pan radny Borycki, Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Rozwoju 

Gospodarczego – Komisja Rolna pozytywnie opiniuje zmiany w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy Klimontów.  

Pan Przewodniczący Rady zapytał czy radni wnoszą uwagi do projektu uchwały.  

Uwag nie zgłoszono. Poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

Głosowanie odbyło się w ten sposób, że pan Przewodniczący Rady wyczytywał z 
listy obecności imiona i nazwiska radnych, a kolejno wywołani radni oddawali 
swoje głosy poprzez wypowiedzenie trzech formuł: za, przeciwko, wstrzymuję się.  

Po przeprowadzonym głosowaniu pan Przewodniczący Rady stwierdził podjęcie 
uchwały Nr XI/79/2019 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej  

Gminy Klimontów na lata 2019 - 2033.  

Uchwała i imienny wykaz głosowania radnych są załącznikami do protokołu. 

 

Do punktu 8 porządku obrad sesji 

Pan Przewodniczący Rady przypomniał, że odbyły się ponowne wybory do Rady 

Gminy w Klimontowie w okręgu wyborczym nr 7. Pani Halina Aly Amer ponownie 

została wybrana radną gminy Klimontów, złożyła ślubowanie. Pani Halina była w 

Komisji Rewizyjnej oraz w Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego i wyraził 
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zdanie, że dalej będzie pracować w tych Komisjach. Zapytał czy sprawa ta była 

omawiana na Komisjach. 

Pan radny Mucha, Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Majątku Gminy 

powiedział, że sprawa była omawiana na Komisji. Ogółem wszyscy są zdania, że 

powinno zostać tak jak było.  

Pan radny Borycki, Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Rozwoju 

Gospodarczego powiedział, że Komisja Rolna podobnie jak Komisja Budżetowa 

jest zdania, że powinno zostać tak jak było.  

Pan Przewodniczący Rady odczytał treść projektu uchwały. Następnie zapytał 

panią radną Aly Amer czy wyraża zgodę na pracę w komisji Rewizyjnej i Komisji 

Rolnictwa.  

Pani radna Alyu Amer wyraziła zgodę.  

Pan Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

Głosowanie odbyło się w ten sposób, że pan Przewodniczący Rady wyczytywał z 
listy obecności imiona i nazwiska radnych, a kolejno wywołani radni oddawali 
swoje głosy poprzez wypowiedzenie trzech formuł: za, przeciwko, wstrzymuję się.  

Po przeprowadzonym głosowaniu pan Przewodniczący Rady stwierdził podjęcie 
uchwały Nr XI/80/2019 w sprawie zmian w składach osobowych stałych Komisji 

Rady.  

Uchwała i imienny wykaz głosowania radnych są załącznikami do protokołu. 

Pan radny Borycki zauważył, że do tej pory pani radna Aly Amer była 

wiceprzewodniczącą Komisji Rolnictwa i wniósł, żeby tak zapisać w treści 

uchwały.  

Pan Przewodniczący Rady wyjaśnił, że na razie pani Halina złożyła ślubowanie i 

objęła obowiązki radnej, a na posiedzeniu Komisji Komisja wybierze 

wiceprzewodniczącego.  

 

Do punktu 9 porządku obrad sesji 

Opinie Komisji: 

Pan radny Mucha, Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Majątku Gminy 

– Komisja Budżetowa jednogłośnie pozytywnie opiniuje projekt uchwały.  
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Pan radny Borycki, Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Rozwoju 

Gospodarczego  – Komisja Rolna jednogłośnie pozytywnie opiniuje projekt 

uchwały.  

Pan Przewodniczący Rady odczytał treść projektu uchwały i poddał pod 

głosowanie.  

Głosowanie odbyło się w ten sposób, że pan Przewodniczący Rady wyczytywał z 
listy obecności imiona i nazwiska radnych, a kolejno wywołani radni oddawali 
swoje głosy poprzez wypowiedzenie trzech formuł: za, przeciwko, wstrzymuję się.  

Po przeprowadzonym głosowaniu pan Przewodniczący Rady stwierdził podjęcie 
uchwały Nr XI/81/2019 w sprawie ustalenia stawki opłaty za korzystanie z 

przystanków komunikacyjnych usytuowanych w pasie dróg publicznych 

znajdujących się na terenie Gminy Klimontów.  

Uchwała i imienny wykaz głosowania radnych są załącznikami do protokołu. 

 

Do punktu 10 porządku obrad sesji 

Pan Przewodniczący Rady stwierdził, że zrealizowano wszystkie punkty 
dzisiejszego porządku obrad, serdecznie podziękował wszystkim za uczestnictwo 
w niej i ogłosił zamknięcie sesji.  
Na tym protokół zakończono i podpisano. 
 
 

Protokołowała:       Przewodniczył: 

Irena Lipiec        Robert Orłowski 
 


